
Serija 6, Įkraunamasis dulkių
siurblys, Unlimited ProAnimal,
Raudona
BBS61PET2

Papildomi priedai

BHZUMAT :, BHZUMP :, BHZUXXL :, BHZU21N :, BHZUB1830 :,
BHZUB1840 :, BHZUB1850 :, BHZUC18N Greitojo įkrovimo kroviklis,
BHZUFEH :, BHZUHF :, BHZUKIT Priedų komplektas, BHZUKYD :,
BHZULFC :

Gyvūnų mylėtojams: iki 30 % greitesnis
valymas* – be jokių laidų! Naujasis Bosch
belaidis dulkių siurblys ProAnimal.

• Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko siurbti
galima ilgiau.

• Kompaktiškumas: kompaktiškas dizainas ir vos 2,3 kg svoris leis
švarintis patogiai ir su malonumu.

• Efektyvus valymas: „AllFloor Power Brush“ antgalis ir kompaktiškas
„DigitalSpin“ variklis leis be vargo išvalyti bet kokio tipo grindis.

• Pagaminta Vokietijoje: aukštos kokybės standartai ir nuodugnūs
bandymai, užtikrinantys aukštą kokybę ir patvarumą.

• Valymas visais lygiais: su komplekte esančiais priedais galite
išvalyti visus nešvarumus nuo grindų iki lubų ir netgi automobilyje.

Techniniai duomenys
Gaminio išmatavimai: ........................................1221 x 266 x 204 mm
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG): ..........320 x 260 x 680 mm
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm: ....... 205.0 x 80.0 x
120.0
Kiekis paletėje(vnt): ........................................................................30
Svoris neto: ............................................................................... 3.9 kg
Svoris bruto: ..............................................................................5.4 kg
Įtampa: ................................................................................100-240 V
Dažnis: ..................................................................................50/60 Hz
Kištuko tipas: ..................................... EURO kištukas be įžem.iki 2,5A
Triukšmo lygis: ........................................................ 85 dB(A) re 1 pW

1 /



Serija 6, Įkraunamasis dulkių
siurblys, Unlimited ProAnimal,
Raudona
BBS61PET2

Gyvūnų mylėtojams: iki 30 % greitesnis
valymas* – be jokių laidų! Naujasis Bosch
belaidis dulkių siurblys ProAnimal.

Galia
- ProAnimal šepetėlis: elektrinis antgalis skirtas dar geriau išvalyti

bet kokio tipo grindims, papildomas šepetėlis idealiai tinka surinkti
gyvūnų kailiui.

- ProAnimal mažas elektrinis antgalis: papildomas motorizuotas
antgalis gyvūnų kailiui ir pluoštinėms sankaupoms nuo apmušalų
surinkti.

- Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatorių bloko, jei reikia,
siurblys gali būti ilgiau naudojamas be pertraukos.

- VISOS sistemos maitinimas: akumuliatorių blokas yra Bosch Home
& Garden 18 voltų belaidės sistemos (žaliosios produktų linijos)
dalis.

- 2,5 Ah akumuliatorių bloko veikimo laikas
- Iki 30 minučių įprastu režimu naudojant neelektrinius papildomus

priedus Iki 25 minučių įprastu režimu naudojant elektrinį grindų
antgalį Iki 8 minučių turborežimu naudojant elektrinį grindų antgalį

- DigitalSpin variklis: didelio našumo, kompaktiškas, lengvas ir
patvarus.

- Pagaminta Vokietijoje: aukštos kokybės standartai ir kruopštūs
bandymai užtikrina kokybę ir patvarumą.

Higiena
- Ilgalaikio filtro medžiaga: kasetinis filtras su Pure Air membrana ir

Hygienic filtru švariam išpučiamam orui
- Paprasta išvalyti: higieninis dulkių dėžės išvalymas be filtro

plovimo.

Komfortas
- Kompaktiškumas: kadangi siurblys kompaktiškas ir lengvas, valyti

galėsite be pastangų ir lanksčiai.
- Valymas visais lygiais: naudodami kelis papildomus priedus galite

išvalyti visus nešvarumus nuo grindų iki lubų ir netgi automobilyje.
- Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti prietaisą ir

papildomus priedus.
- Dulkių konteinerio talpa: 0.3
- Dvi funkcijos viename – baldų šepetėlis ir baldų apmušalų antgalis
- Ilgas lankstus plyšių antgalis
- XXL apmušalų antgalis: itin platus, kad būtų galima greičiau išvalyti

minkštus baldus.
- Čiužinių siurbimo antgalis

* Pluošto surinkimas nuo kilimo, palyginti su Bosch laidiniu dulkių
siurbliu su turbošepečiu (BGL3A315). Išbandyta pagal EN 60312-1.

2 /


